



Emitido por: UEO - Cesar Augusto Negri Corr (1495567)

Relatório de Repasse Financeiro por Uso

Filtros:

SubSistema: Urbs
 Empresa: Todas
 Categoria do Veículo: Todos
 Grupo de Veículo: Grupo Padrão
 Veículo: Todos
 Período: 15/09/2022 00:00:00 até 15/09/2022 23:59:59
 Tipo de Relatório Informações: Resumido
 Tipo Garagem: Urbana
 Data de Geração: 16/09/2022 10:59:47

Atenção os Dados de Totais por Valor Tarifa não existem para períodos que iniciem antes de 01/09/2012.

Empresa: 3-003 - Gloria

Período de Repasse: 15/09/2022 00:00:00 até 15/09/2022 23:59:59

Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro

Data de Impressão: 16/09/2022 11:00:20

TOTAL DO VALOR TARIFA

Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	23	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	23	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	59	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	59	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	38	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	38	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	53	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	53	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	283	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	283	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	61	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	61	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	64	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	64	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15.119	0,00	535	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15.654	0,00
R\$ 2,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	4,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	13,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	13,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.528	4.202,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.528	4.202,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	3	13,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	13,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	2	9,00	5	22,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	31,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	10	45,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	45,00
R\$ 4,50	0	0,00	3	13,50	8	36,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	49,50
R\$ 4,50	0	0,00	154	693,00	163	733,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	317	1.426,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	27	148,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	27	148,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	129	709,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	129	709,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	153	841,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	153	841,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	81	445,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	81	445,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	15	82,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	82,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	44	242,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	44	242,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	88	484,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	88	484,00
R\$ 5,50	0	0,00	15	82,50	168	924,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	183	1.006,50
R\$ 5,50	0	0,00	6	33,00	72	396,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	78	429,00
R\$ 5,50	0	0,00	94	517,00	1.105	6.077,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.199	6.594,50
R\$ 5,50	0	0,00	10	55,00	312	1.716,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	322	1.771,00
R\$ 5,50	0	0,00	11	60,50	478	2.629,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	489	2.689,50
R\$ 5,50	0	0,00	25	137,50	881	4.845,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	906	4.983,00
R\$ 5,50	0	0,00	56	308,00	2.277	12.523,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.333	12.831,50
R\$ 5,50	0	0,00	69	379,50	1.669	9.179,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.738	9.559,00
R\$ 5,50	16.952	93.236,00	28.325	155.787,50	49.325	271.287,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	5,50	94.603	520.316,50
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7.241	40.694,42	0	0,00	7.241	40.694,42
Total	16.952	93.236,00	28.770	158.076,00	57.020	313.414,00	1.538	4.228,50	15.119	0,00	1.206	0,00	0	0,00	7.241	40.694,42	1	5,50	127.847	609.654,42

TOTAL DA GARAGEM

	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasse Referente ao Período	16.780	92.290,00	28.739	157.905,50	56.994	313.271,00	1.535	4.220,25	15.116	0,00	1.206	0,00	0	0,00	7.233	40.649,46	1	5,50	127.604	608.341,71
Repasse Referente a Períodos Anteriores	172	946,00	31	170,50	26	143,00	3	8,25	3	0,00	0	0,00	0	0,00	8	44,96	0	0,00	243	1.312,71
Total Efetuado no Período	16.952	93.236,00	28.770	158.076,00	57.020	313.414,00	1.538	4.228,50	15.119	0,00	1.206	0,00	0	0,00	7.241	40.694,42	1	5,50	127.847	609.654,42
Repasse Efetuado em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasse Não Efetuado	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	351	0,00	124	124,00	0	0,00	0	0,00	475	124,00
Repasse Não Efetuado de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	57	-	-	-	39	-	-	-	59	-	0	-	10	-	2	-	-	-	309	-
Percentual de Consolidação no Período: 99,3894%										Percentual de Consolidação Total: 99,3905%										

Empresa: 4-004 - Santo Antonio Urbano																				
Período de Repasse: 15/09/2022 00:00:00 até 15/09/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 16/09/2022 11:00:20																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.359	0,00	21	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.380	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	199	547,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	199	547,25
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	5	27,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	27,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	19	104,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19	104,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	20	110,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	20	110,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	8	44,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	44,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	1	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	5,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	9	49,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	49,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	14	77,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	77,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	24	132,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	24	132,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	12	66,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	13	71,50
R\$ 5,50	0	0,00	11	60,50	155	852,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	166	913,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	45	247,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	46	253,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	62	341,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	63	346,50
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	120	660,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	122	671,00
R\$ 5,50	0	0,00	9	49,50	304	1.672,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	313	1.721,50
R\$ 5,50	0	0,00	8	44,00	226	1.243,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	234	1.287,00
R\$ 5,50	2.647	14.558,50	3.723	20.476,50	7.444	40.942,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	13.814	75.977,00
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.122	6.305,64	0	0,00	1.122	6.305,64
Total	2.647	14.558,50	3.756	20.658,00	8.468	46.574,00	200	550,00	2.359	0,00	40	0,00	0	0,00	1.122	6.305,64	0	0,00	18.592	88.646,14
TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasse Referente ao Período	2.647	14.558,50	3.756	20.658,00	8.468	46.574,00	200	550,00	2.359	0,00	40	0,00	0	0,00	1.122	6.305,64	0	0,00	18.592	88.646,14
Repasse Referente a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Total Efetuado no Período	2.647	14.558,50	3.756	20.658,00	8.468	46.574,00	200	550,00	2.359	0,00	40	0,00	0	0,00	1.122	6.305,64	0	0,00	18.592	88.646,14
Repasse Efetuado em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasse Não Efetuado	28	154,00	27	148,50	64	352,00	3	8,25	18	0,00	0	0,00	0	0,00	5	28,10	0	0,00	145	690,85
Repasse Não Efetuado de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 99,2261%										Percentual de Consolidação Total: 99,2261%										

Empresa: 5-005 - CCD																				
Período de Repasse: 15/09/2022 00:00:00 até 15/09/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 16/09/2022 11:00:20																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	6.205 0,00	37	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6.242	0,00
R\$ 2,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,25

16/09/2022 12:31

SBE | Sistema de Bilhetagem Eletrônica URBS | 4.0.3

R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	22,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	8	22,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	891	2.450,25	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	891	2.450,25
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	4	18,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	5	22,50
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	3	13,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	4	18,00
R\$ 4,50	0	0,00	57	256,50	73	328,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	130	585,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	8	44,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	8	44,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	64	352,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	64	352,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	52	286,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	52	286,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	44	242,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	44	242,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	5	27,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	5	27,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	29	159,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	29	159,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	39	214,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	39	214,50
R\$ 5,50	0	0,00	6	33,00	74	407,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	80	440,00
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	39	214,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	41	225,50
R\$ 5,50	0	0,00	56	308,00	416	2.288,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	472	2.596,00
R\$ 5,50	0	0,00	11	60,50	139	764,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	150	825,00
R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	174	957,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	177	973,50
R\$ 5,50	0	0,00	8	44,00	362	1.991,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	370	2.035,00
R\$ 5,50	0	0,00	26	143,00	950	5.225,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	976	5.368,00
R\$ 5,50	0	0,00	32	176,00	680	3.740,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	712	3.916,00
R\$ 5,50	8.337	45.853,50	10.681	58.745,50	22.380	123.090,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	9 49,50	41.407	227.738,50
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	3.151 17.708,62	0 0,00	3.151 17.708,62	
Total	8.337	45.853,50	10.885	59.807,50	25.539	140.380,50	901	2.477,25	6.205 0,00	80 0,00	0 0,00	3.151 17.708,62	9 49,50	55.107	266.276,87

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	8.337	45.853,50	10.885	59.807,50	25.539	140.380,50	901	2.477,25	6.205	0,00	80	0,00	0	0,00	3.151	17.708,62	9	49,50	55.107	266.276,87
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Total Efetuado no Período	8.337	45.853,50	10.885	59.807,50	25.539	140.380,50	901	2.477,25	6.205	0,00	80	0,00	0	0,00	3.151	17.708,62	9	49,50	55.107	266.276,87
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 100,0000%											Percentual de Consolidação Total: 100,0000%									

Empresa: 6-006 - São José Urbana

Período de Repasse: 15/09/2022 00:00:00 até 15/09/2022 23:59:59

Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro

Data de Impressão: 16/09/2022 11:00:20

TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	27	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	27	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	13	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	13	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	24	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	24	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	109	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	109	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	42	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	42	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	33	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	33	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3.898	0,00	205	0,00	0	0,00	0	0,00	4.103	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	8,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	8,25
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	463	1.273,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	463	1.273,25
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	7	38,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	38,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	42	231,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	42	231,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	26	143,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	26	143,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	18	99,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	18	99,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	2	11,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	11,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	7	38,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	38,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	28	154,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	28	154,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	26	143,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	27	148,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	15	82,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	82,50
R\$ 5,50	0	0,00	17	93,50	227	1.248,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	244	1.342,00
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	75	412,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	77	423,50
R\$ 5,50	0	0,00	5	27,50	109	599,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	114	627,00
R\$ 5,50	0	0,00	5	27,50	183	1.006,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	188	1.034,00
R\$ 5,50	0	0,00	12	66,00	568	3.124,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	580	3.190,00
R\$ 5,50	0	0,00	13	71,50	397	2.183,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	410	2.255,00
R\$ 5,50	3.529	19.409,50	6.902	37.961,00	15.281	84.045,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	11,00	25.714	141.427,00

R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.812	10.183,44	0	0,00	1.812	10.183,44
Total	3.529	19.409,50	6.957	38.263,50	17.011	93.560,50	466	1.281,50	3.898	0,00	493	0,00	0	0,00	1.812	10.183,44	2	11,00	34.168	162.709,44

TOTAL DA GARAGEM																				
Repasses Referentes ao Período	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	3.484	19.162,00	6.913	38.021,50	16.909	92.999,50	466	1.281,50	3.858	0,00	493	0,00	0	0,00	1.809	10.166,58	2	11,00	33.934	161.642,08
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	45	247,50	44	242,00	102	561,00	0	0,00	40	0,00	0	0,00	0	0,00	3	16,86	0	0,00	234	1.067,36
Total Efetuado no Período	3.529	19.409,50	6.957	38.263,50	17.011	93.560,50	466	1.281,50	3.898	0,00	493	0,00	0	0,00	1.812	10.183,44	2	11,00	34.168	162.709,44
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-

Percentual de Consolidação no Período: 100,0000%										Percentual de Consolidação Total: 100,0000%										
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Empresa: 7-007 - Redentor																				
Período de Repasse: 15/09/2022 00:00:00 até 15/09/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 16/09/2022 11:00:20																				

Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	55	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	55	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	29	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	29	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	189	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	189	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	57	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	57	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	51	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	51	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14.800	0,00	328	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15.128	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	24,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	24,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.606	4.416,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.606	4.416,50
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	11	49,50	12	54,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	23	103,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	43	236,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	43	236,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	142	781,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	142	781,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	135	742,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	135	742,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	96	528,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	96	528,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	16	88,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	88,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	38	209,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	38	209,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	89	489,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	89	489,50
R\$ 5,50	0	0,00	4	22,00	140	770,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	144	792,00
R\$ 5,50	0	0,00	8	44,00	94	517,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	102	561,00
R\$ 5,50	0	0,00	68	374,00	1.096	6.028,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.164	6.402,00
R\$ 5,50	0	0,00	9	49,50	360	1.980,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	369	2.029,50
R\$ 5,50	0	0,00	18	99,00	534	2.937,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	552	3.036,00
R\$ 5,50	0	0,00	22	121,00	1.095	6.022,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.117	6.143,50
R\$ 5,50	0	0,00	67	368,50	2.635	14.492,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.702	14.861,00
R\$ 5,50	0	0,00	48	264,00	1.977	10.873,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.025	11.137,50
R\$ 5,50	22.174	121.957,00	26.540	145.970,00	66.093	363.511,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	907	4.988,50	115.714	636.427,00
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7.814	43.914,68	0	0,00	7.814	43.914,68
Total	22.174	121.957,00	26.796	147.366,00	74.597	410.269,50	1.616	4.444,00	14.800	0,00	783	0,00	0	0,00	7.814	43.914,68	907	4.988,50	149.487	732.939,68

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	22.174	121.957,00	26.796	147.366,00	74.597	410.269,50	1.616	4.444,00	14.800	0,00	783	0,00	0	0,00	7.814	43.914,68	907	4.988,50	149.487	732.939,68
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Total Efetuado no Período	22.174	121.957,00	26.796	147.366,00	74.597	410.269,50	1.616	4.444,00	14.800	0,00	783	0,00	0	0,00	7.814	43.914,68	907	4.988,50	149.487	732.939,68
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Percentual de Consolidação no Período: 99,8124%										Percentual de Consolidação Total: 99,8124%										

Empresa: 10-010 - Mercos																				
Período de Repasse: 15/09/2022 00:00:00 até 15/09/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 16/09/2022 11:00:20																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vlr Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00

R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	20	0,00	0	0,00	0	0,00	20	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.061	0,00	47	0,00	0	0,00	0	0,00	2.108	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	8,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	8,25
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	117	321,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	117	321,75
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	3	13,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	13,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	5	22,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	22,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	3	13,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	13,50
R\$ 4,50	0	0,00	58	261,00	80	360,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	138	621,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	2	11,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	11,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	20	110,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	20	110,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	12	66,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	66,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	10	55,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	55,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	6	33,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	33,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	7	38,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	38,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	20	110,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	20	110,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	7	38,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	44,00
R\$ 5,50	0	0,00	4	22,00	117	643,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	121	665,50
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	30	165,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	31	170,50
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	59	324,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	61	335,50
R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	83	456,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	86	473,00
R\$ 5,50	0	0,00	4	22,00	271	1.490,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	275	1.512,50
R\$ 5,50	0	0,00	10	55,00	212	1.166,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	222	1.221,00
R\$ 5,50	1.254	6.897,00	3.767	20.718,50	5.808	31.944,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10.829	59.559,50
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	649	3.647,38	0	0,00
Total	1.254	6.897,00	3.850	21.117,00	6.760	37.084,00	120	330,00	2.061	0,00	116	0,00	0	0,00	649	3.647,38	0	0,00

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	1.254	6.897,00	3.850	21.117,00	6.760	37.084,00	120	330,00	2.061	0,00	116	0,00	0	0,00	649	3.647,38	0	0,00	14.810	69.075,38
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Total Efetuado no Período	1.254	6.897,00	3.850	21.117,00	6.760	37.084,00	120	330,00	2.061	0,00	116	0,00	0	0,00	649	3.647,38	0	0,00	14.810	69.075,38
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	318	0,00	82	82,00	0	0,00	0	0,00	400	82,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 97,3702%											Percentual de Consolidação Total: 97,3702%									

Empresa: 11-011 - Sorriso																				
Período de Repasse: 15/09/2022 00:00:00 até 15/09/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 16/09/2022 11:00:20																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8.776	0,00	41	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8.817	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	11,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	11,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	892	2.453,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	892	2.453,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	13,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	3	13,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	18,00
R\$ 4,50	0	0,00	45	202,50	64	288,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	109	490,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	15	82,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	82,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	62	341,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	62	341,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	74	407,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	74	407,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	41	225,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	41	225,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	3	16,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	16,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	20	110,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	20	110,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	30	165,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	30	165,00

R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	53	291,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	53	291,50
R\$ 5,50	0	0,00	4	22,00	42	231,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	46	253,00
R\$ 5,50	0	0,00	37	203,50	441	2.425,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	478	2.629,00
R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	137	753,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	140	770,00
R\$ 5,50	0	0,00	7	38,50	255	1.402,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	262	1.441,00
R\$ 5,50	0	0,00	14	77,00	401	2.205,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	415	2.282,50
R\$ 5,50	0	0,00	24	132,00	1.040	5.720,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	1.064	5.852,00
R\$ 5,50	0	0,00	27	148,50	728	4.004,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	755	4.152,50
R\$ 5,50	8.376	46.068,00	11.885	65.367,50	27.969	153.829,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	4 22,00	48.234	265.287,00
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	3.599 20.226,38	0 0,00	3.599	20.226,38
Total	8.376	46.068,00	12.048	66.217,00	31.386	172.548,00	900	2.475,00	8.776 0,00	79 0,00	0 0,00	3.599 20.226,38	4 22,00	65.168	307.556,38

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	8.354	45.947,00	12.014	66.030,00	31.296	172.053,00	900	2.475,00	8.760	0,00	75	0,00	0	0,00	3.583	20.136,46	4	22,00	64.986	306.663,46
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	22	121,00	34	187,00	90	495,00	0	0,00	16	0,00	4	0,00	0	0,00	16	89,92	0	0,00	182	892,92
Total Efetuado no Período	8.376	46.068,00	12.048	66.217,00	31.386	172.548,00	900	2.475,00	8.776	0,00	79	0,00	0	0,00	3.599	20.226,38	4	22,00	65.168	307.556,38
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	3	-	-	-	3	-	0	-	0	-	0	-	-	-	6	-
Percentual de Consolidação no Período: 99,9908%										Percentual de Consolidação Total: 99,9908%										

Empresa: 31-002 - Tamarandé Urbana																				
Período de Repasse:		15/09/2022 00:00:00 até 15/09/2022 23:59:59																		
Operador Responsável:		repasse.financeiro - Repasse Financeiro																		
Data de Impressão:		16/09/2022 11:00:20																		
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3.105	0,00	27	0,00	0	0,00	0	0,00	3.132	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	428	1.177,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	428	1.177,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	7	38,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	38,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	21	115,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	21	115,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	34	187,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	34	187,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	15	82,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	82,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	5	27,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	27,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	6	33,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	33,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	18	99,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	18	99,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	23	126,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	24	132,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	14	77,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	77,00
R\$ 5,50	0	0,00	11	60,50	196	1.078,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	207	1.138,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	59	324,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	59	324,50
R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	98	539,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	101	555,50
R\$ 5,50	0	0,00	5	27,50	187	1.028,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	192	1.056,00
R\$ 5,50	0	0,00	9	49,50	449	2.469,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	458	2.519,00
R\$ 5,50	0	0,00	10	55,00	303	1.666,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	313	1.721,50
R\$ 5,50	4.557	25.063,50	4.745	26.097,50	10.342	56.881,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2 11,00	19,646	108.053,00	
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.562	8.778,44	0	0,00	1.562	8.778,44
Total	4.557	25.063,50	4.784	26.312,00	11.777	64.773,50	428	1.177,00	3.105	0,00	57	0,00	0	0,00	1.562	8.778,44	2 11,00	26.272	126.115,44	

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	4.524	24.882,00	4.766	26.213,00	11.713	64.421,50	427	1.174,25	3.100	0,00	57	0,00	0	0,00	1.555	8.739,10	2	11,00	26.144	125.440,85
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	33	181,50	18	99,00	64	352,00	1	2,75	5	0,00	0	0,00	0	0,00	7	39,34	0	0,00	128	674,59
Total Efetuado no Período	4.557	25.063,50	4.784	26.312,00	11.777	64.773,50	428	1.177,00	3.105	0,00	57	0,00	0	0,00	1.562	8.778,44	2	11,00	26.272	126.115,44
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	9	49,50	8	44,00	23	126,50	2	5,50	15	0,00	0	0,00	0	0,00	7	39,34	0	0,00	64	264,84
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 99,7558%										Percentual de Consolidação Total: 99,7570%										

TOTAL GERAL POR VALOR TARIFA																				
/lr Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	0,00

R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	26 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	26	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	7 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	7	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	5 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	8 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	4 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	3 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	20 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	20	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	39 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	39	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	63 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	63	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	36 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	36	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	175 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	175	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	79 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	79	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	127 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	127	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	676 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	676	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	192 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	192	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	183 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	183	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	64.417 0,00	1.308 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	65.725	0,00		
R\$ 2,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	9,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	4	9,00		
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	8,25	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	3	8,25		
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75		
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	38	104,50	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	38	104,50		
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50		
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	8,25	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	3	8,25		
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7.052	19.393,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	7.052	19.393,00		
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	3	13,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	3	13,50		
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	4	18,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	4	18,00		
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50		
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	9	40,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	9	40,50		
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	4	18,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	4	18,00		
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50		
R\$ 4,50	0	0,00	3	13,50	16	72,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	19	85,50		
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00		
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	3	13,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	4	18,00		
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	9	40,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	9	40,50		
R\$ 4,50	0	0,00	2	9,00	30	135,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	32	144,00		
R\$ 4,50	0	0,00	6	27,00	29	130,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	35	157,50		
R\$ 4,50	0	0,00	427	1.921,50	561	2.524,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	988	4.446,00		
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	126	693,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	126	693,00		
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	556	3.058,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	556	3.058,00		
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	557	3.063,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	557	3.063,50		
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	358	1.969,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	358	1.969,00		
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	52	286,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	53	291,50		
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	179	984,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	179	984,50		
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	348	1.914,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	349	1.919,50		
R\$ 5,50	0	0,00	30	165,00	589	3.239,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	619	3.404,50		
R\$ 5,50	0	0,00	27	148,50	344	1.892,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	371	2.040,50		
R\$ 5,50	0	0,00	331	1.820,50	4.285	23.567,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	4.616	25.388,00		
R\$ 5,50	0	0,00	41	225,50	1.371	7.540,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	1.412	7.766,00		
R\$ 5,50	0	0,00	59	324,50	2.014	11.077,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	2.073	11.401,50		
R\$ 5,50	0	0,00	87	478,50	3.761	20.685,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	3.848	21.164,00		
R\$ 5,50	0	0,00	249	1.369,50	9.624	52.932,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	9.873	54.301,50		
R\$ 5,50	0	0,00	246	1.353,00	7.074	38.907,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0	0,00	7.320	40.260,00		
R\$ 5,50	77.779	427.784,50	110.751	609.130,50	234.015	1.287.082,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	927	5.098,50	423.472	2.329.096,00		
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	30.712	172.601,44	0	0,00	30.712	172.601,44		
Total	77.779	427.784,50	112.262	617.002,00	265.925	1.461.915,50	7.103	19.531,25	64.417	0,00	3.012	0,00	0 0,00	30.712	172.601,44	927	5.098,50	562.137	2.703.933,19

	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasse Referentes ao Período	77.507	426.288,50	112.135	616.303,50	265.643	1.460.364,50	7.099	19.520,25	64.353	0,00	3.008	0,00	0	0,00	30.678	172.410,36	927	5.098,50	561.350	2.699.985,61
Repasse Referentes a Períodos Anteriores	272	1.496,00	127	698,50	282	1.551,00	4	11,00	64	0,00	4	0,00	0	0,00	34	191,08	0	0,00	787	3.947,58
Total Efetuado no Período	77.779	427.784,50	112.262	617.002,00	265.925	1.461.915,50	7.103	19.531,25	64.417	0,00	3.012	0,00	0	0,00	30.712	172.601,44	927	5.098,50	562.137	2.703.933,19
Repasse Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasse Não Efetuados	37	203,50	35	192,50	87	478,50	5	13,75	33	0,00	669	0,00	206	206,00	12	67,44	0	0,00	1.084	1.161,69
Repasse Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	129	-	267	-	42	-	12	-	103	-	0	-	41	-	2	-	0	-	596	-
Percentual de Consolidação no Período: 99,7016%										Percentual de Consolidação Total: 99,7020%										